[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «16» сентября 2009 года                                                                                № 1599/65-09-3
О перечислении денежных средств в доход бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», ст. 27 Порядка приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2006-2010 годы, утвержденного решением городского Собрания от 07.12.2005 № 66/7-05-3, в целях исполнения требований исполнительного документа по Делу № А 59-2862/2008 С9, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Поручить Департаменту архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска объем средств от приватизации муниципального имущества, остающихся в распоряжении Департамента в сумме 4 312 546,63 (четыре миллиона триста двенадцать тысяч пятьсот сорок шесть) рублей 63 копейки перечислить в доход бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Настоящее решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев